РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 15.06.2012                                          № 56                                    с. Куйбышево

О внесении изменений в календарный план                                                                      физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2012 год
      1. Ведущему специалисту Куйбышевского сельского поселения по социальным вопросам, культуре и спорту Хорошеву В.С. внести изменения в календарный план физкультурно - оздоровительных и спортивно - массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2012 год, изложив его в редакции согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Куйбышевского

 сельского поселения                                                                     И.И.Хворостов

	Приложение к распоряжению

Администрации Куйбышевского

Сельского поселения

от 15.06.2012  №  56

"Утверждаю"

	Глава Куйбышевского
сельского поселения

	                                                   ____________  И.И.Хворостов

	" 15 " июня 2012 года

	Календарный план                                                                      физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2012 год

	№
	мероприятие
	время и место проведения
	участники
	ответственный за проведение

	1
	Участие в первенстве Куйбышевского района по волейболу
	февраль-март, ДЮСШ
	сборные команды Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	2
	Участие в районных соревнованиях по мини-футболу
	февраль-март, ДЮСШ
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	3
	Участие в районной Спартакиаде, посвященной Дню здоровья
	апрель, стадион с. Куйбышево
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	4
	Участие в межпоселенческом кубковом турнире по мини-футболу среди ветеранов Куйбышевского района
	апрель
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	5
	Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	май
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	6
	Участие в чемпионате Куйбышевского района по футболу 2012 года
	май-сентябрь, стадионы Куйбышевского района
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	7
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных Дню семьи
	май,  центральная площадь с. Куйбышево
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	8
9
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных Дню защиты детей
Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения соревнований, посвященных 100 –летию  Российского олимпийского движения

	июнь,  сельские клубы, центральная площадь с. Куйбышево
июнь,  сельские клубы, стадион с. Куйбышево

	жители Куйбышевского сельского поселения
жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП
Ведущий специалист Администрации КСП

	10
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные 235-летию с. Куйбышево
	сентябрь, стадион с. Куйбышево
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	11
	Спортивно-массовые и физкультурно-оздороивительные мероприятия для инвалидов и людей с ограниченными возможностями
	декабрь, ДЮСШ
	инвалиды, дети СРЦ
	Ведущий специалист Администрации КСП

1